

Årsredovisning för Sagen Group AB

559153-9787

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcelo Banegas
Styrelseledamot

2023-03-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sagen Group AB, 559153-9787, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ekerö kommun registrerades år 2018 och bedriver konsultverksamhet avseende företagsorganisation.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inget väsentligt har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	493 645	1 154 691	49 002	1 120 312
Resultat efter finansiella poster	-297 533	843 485	-32 827	130 033
Soliditet %	65	58	51	60

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat på grund av att jag har tagit en anställning och därmed dragit ned verksamheten under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	107 817	671 558
Balanseras i ny räkning		671 558	-671 558
Årets resultat			-337 521
Belopp vid årets utgång	50 000	779 375	-337 521

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	779 375
Årets resultat	-337 521
Summa	441 854

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	441 854
Summa	441 854

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		493 645	1 154 691
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		493 645	1 154 691
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-125 991	-159 349
Personalkostnader	2	-166 673	-167 879
Summa rörelsekostnader		-292 664	-327 228
Rörelseresultat		200 981	827 463
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		59 100	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	26 653
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-543 612	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 042	-10 631
Summa finansiella poster		-498 514	16 022
Resultat efter finansiella poster		-297 533	843 485
Resultat före skatt		-297 533	843 485
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 988	-171 927
Årets resultat		-337 521	671 558

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	14 800	14 800
Summa materiella anläggningstillgångar		14 800	14 800
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	463 688	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	108 712	1 116 912
Summa finansiella anläggningstillgångar		572 400	1 116 912
Summa anläggningstillgångar		587 200	1 131 712
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	938
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 223	63 325
Övriga fordringar		12 199	45 562
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	14 400
Summa kortfristiga fordringar		14 422	124 225
Kassa och bank			
Kassa och bank		158 231	182 260
Summa kassa och bank		158 231	182 260
Summa omsättningstillgångar		172 653	306 485
SUMMA TILLGÅNGAR		759 853	1 438 197

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		779 375	107 817
Årets resultat		-337 521	671 558
Summa fritt eget kapital		441 854	779 375
Summa eget kapital		491 854	829 375
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		41 677	241 669
Summa långfristiga skulder		41 677	241 669
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		99 996	0
Förskott från kunder		6 928	6 928
Leverantörsskulder		1 147	23 869
Skatteskulder		85 225	69 957
Övriga skulder		21 026	254 399
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		226 322	367 153
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		759 853	1 438 197

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Övriga materiella anläggningar avser konst och liknade tillgångar ska inte avskrivas enligt plan.

Följande avskrivningstider tillämpas:

	År
Övriga materiella anläggningstillgångar	ej avskrivas

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 800	14 800
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	0
Utgående anskaffningsvärden	14 800	14 800
Redovisat värde	14 800	14 800

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		0
Försäljningar	-900	
Omklassificeringar m.m.	610 000	
Utgående anskaffningsvärden	609 100	0
Förändringar av nedskrivningar		
Omklassificeringar m.m.	-145 412	
Utgående nedskrivningar	-145 412	
Redovisat värde	463 688	0

Inköp innehåller värde av villkorat aktieägartillskott 600 000 kronor.
Andelar i Street Padel AB har under året omklassificeras från andra långfristiga värdepappersinnehav till andelar i intresseföretag.

Innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Uppgifter om intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
Street Padel AB	559289-2896	Ekerö kommun

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Kapitalandel</i>	<i>Rösträttsandel</i>	<i>Redovisat värde</i>
Street Padel AB	91	1 530 324	30,3	30,3	9 100

Ägarandelen av kapitalet överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 116 912	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		1 116 912
Omklassificeringar m.m.	-610 000	
Utgående anskaffningsvärden	506 912	1 116 912
Förändring av nedskrivningar		
Omklassificeringar m.m.	-398 200	
Utgående nedskrivningar	-398 200	
Redovisat värde	108 712	1 116 912

Andelar i Street Padel AB har under året omklassificeras från andra långfristiga värdepappersinnehav till andelar i intresseföretag.

Underskrifter

Ekerö

Marcelo Banegas

2023-03-24

Marcelo Banegas

Datum

Styrelseledamot